
 � Lingreville
Entre Coutances et Granville

Maison d’architecte, proche de la mer
avec studio en dépendance.
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� Agon-Coutainville
Station balnéaire avec son casino, son hippodrome...
Agon-Coutainville
Station balnéaire avec son casino, son hippodrome...
Agon-Coutainville
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� Agneaux
Tous commerces et services, en périphérie de la cité préfectorale
Agneaux
Tous commerces et services, en périphérie de la cité préfectorale
Agneaux

Page 3 SCP CORNILLE-ORVAIN, 02.33.07.77.24

� Cerisy-la-Salle
15 km de Coutances, commune à la campagne où il fait bon vivre

Page 3 Notaires du Bocage, 02.33.46.42.55

 � Saint-Pair-sur-Mer 
Belle station balnéaire, près de Granville...

Belle propriété de 230 m² sur 7.000 m²

Page 4 SCP HUET-LEROY, THOUROUDE, VIMOND-ORY
02.33.91.31.61



Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

Pont-Hebert 40 811 €

Deux parcelles de terre d'une superficie 
de 4ha 27a 79ca. Prix honoraire inclus de 
4,80% (38.501¤ NV + 2.310¤ HN) charge 
acquéreur.
       

Réf. 543
Tél. 02.33.56.80.04

Pont-Hebert 52 073 €

Deux parcelles de terre agricole d'une 
superficie de 5ha 52a 09ca. Prix honoraire 
inclus de 4,80% (49.688¤ NV + 2.385¤ HN) 
charge acquéreur.
       

Réf. 544
Tél. 02.33.56.80.04

tHereval 119 732 €

Plusieurs parcelles de terre agricole d'une 
superficie de 11ha 42a 48ca. Prix honoraire 
inclus de 4,80% (114.248¤ NV + 5.484¤ 
HN) charge acquéreur.
      

Réf. 541
Tél. 02.33.56.80.04

le Dézert 26 500 €

Bâtiment en pierre sous tôle d'environ 
87 m2 avec appentis. Terrain avec puits. 
Prix honoraires inclus de 6% (25.000€ NV 
+ 1.500€ HN) charge acquéreur.

       Réf. 553
 Tél. 02.33.56.80.04

Pont-Hebert 68 120 €

Charmant appt rénové de 55 m², proche 
des commerces, situé au 2e étage, belle 
pièce de vie ouverte sur cuisine A/E, salle 
de douche, 1 chambre, cave. Prix hon. 
inclus charge vendeur.
Classe énergie : D       Réf. 490

Tél. 02.33.56.80.04

GraiGnes-Mesnil-anGot 136 240 €

Maison d'hab. : entr./cuis., sde, séjour. Au 
1er : sdb, 3 ch. Ancienne mais. en masse, à 
la suite, cave, ancienne étable, charretterie. 
Pte dép. de 2 p. Prix hon. inclus de 4,80% 
(130.000€ NV + 6.240€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D        Réf. 540

Tél. 02.33.56.80.04

saint-Jean-De-Daye 47 700 €

Mais. mitoy. 2 côtés : rdc pp, placard. Etg 
3 ch. + dressing/lavabo. Devant courette/
appent. A l'arrière appentis/buand., gren. 
où chauffe-eau, wc. Jard. Prix honoraires 
inclus charge vendeur.     

Réf. 556
Tél. 02.33.56.80.04

Hebecrevon 136 240 €

Maison d'hab : rdc, entr./séj., salle-bur., 
cuis. amén.,  dégagement, ch.,  wc, sdb, 
débarras. 1er : 3 ch., petite pièce. Gren. Gar., 
buand.-chauff. Terr. 848 m2. Px hon. incl. de 
4,80% (130.000¤ NV + 6.240¤ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge                       Réf. 559

Tél. 02.33.56.80.04

le Mesnil-veneron 188 640 €

Mais. d'hab. compr. au rdc, bur. cuis./sàm 
av. insert bois, réserve, wc sde/wc, salon. 
Au 1er 2 chambres. Cellier, grenier, puits, 
terrain de 27a 52ca. Px hon. incl. de 4,80%  
(180.000¤ NV + 8.640¤ HN) ch. acq.
        Réf. 558

Tél. 02.33.56.80.04

saint-FroMonD 497 800 € 

Proprieté équestre : hab. 6 p. et logement 
pr apprenti, bât. pr matériel, 27 boxes, 
manège, marcheur, carrière, rond de longe, 
2 bâtiments de stockage, 2 abris pré, fosse 
à fumier. Prix hon. incl. ch. vend.
Classe énergie : D        Réf. 505

Tél. 02.33.56.80.04

MontMartin-en-GraiGnes 188 640 €

Mais. d'hab. : pte. vér. sal., sàm insert, cuis. 
sdb, wc, arr.-cuis. buand. gar./atel. 1er 4 ch. 
dt. 1 av. wc. Gren. Dble vitr. Fosse. Sup. 7a 
20ca. Prix hon. inclus de 4.80% (180.000¤ 
NV + 8.640¤ HN) ch. acq.
       Réf. 557

Tél. 02.33.56.80.04

carentan-les-Marais 660 240 €

Propriété pier. située ds cadre except., 
accès boisé entouré d'un parc planté, 
2 étangs aspect harmonieux, très calme. 
Dép., jard., verger. Px hon. inclus de 4,80%  
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

Mais. d'hab. axe Périers/Lessay : pl.-pied, 
entr., séj. av. chem., cuis., 2 ch., sdb, wc. 
Arr. cuis. indép. Gar. attenant, grenier amé-
nageable. Cour. Prix hon. inclus de 6,10% 
(65.000€ NV + 3.966€ HN) ch. acquéreur.
Classe énergie : G   Réf. 063/371

Tél. 02.33.46.42.55

angoville-Sur-ay 64 266 €

Mais. de bourg à rénover : anc. bur. de mai-
rie env. 27,06 m2 + mais. env. 58 m2 : rdc, 
p. de vie av. chem., cuis., p. borgne, sde, 
wc. Et. : 1 gde ch. Px hon. inclus de 6,22% 
(60.500€ NV + 3.766€ HN) ch. acquéreur.
Classe énergie : vierge  Réf. 063/425

Tél. 02.33.46.42.55

la ronde-Haye 229 420 €

Proche Coutances et plage, maison env. 
94 m2 : rdc, entr., p. de vie av. chem., cuis. 
A/E, arr. cuis./buand., sde, wc. Et. : 3 ch. 
av. dressing. Gar. Prix hon. inclus de 4,28% 
(220.000€ NV + 9.420€ HN) ch. acquéreur.
Classe énergie : D  Réf. 063/439

Tél. 02.33.46.42.55
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SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Siren 340 858 042

Dragey-ronthon 84 800 €

A 3 km de la mer, chalet avec diverses 
annexes sur terrain de 670 m². Idéal pied à 
terre.  Prix honoraires inclus de 6% (80.000€ 
NV + 4.800€ HN) charge acquéreur.

Classe énergie : G    Réf. 028/1220
Tél. 02.33.50.00.34

huDimesnil 570 000 €

A 15 min de Granville, maison sur ss-sol 
de 315 m2, édifié sur terrain clos, arboré 
et aménagé de 8.026 m2. Prix honoraires 
inclus de 5,56% (540.000 NV + 30.000 HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : en cours             Réf. 028/1233

Tél. 02.33.50.00.34

granville 280 900 €

Proche du jard. Christian Dior et du centre 
ville, terrain à bâtir de 1.260 m² viabilisé. Ac-
cessible par un chemin. Prix hon. inclus de 
6% (265.000€ NV + 15.900€ HN) charge 
acquéreur.
    Réf. 028/1225

Tél. 02.33.50.00.34

anctoville-sur-Boscq 190 800 €

Au calme, maison en pierre et masse de 
4 pièces principales à rénover avec garage 
et grande dépendance sur 999 m² de ter-
rain. Prix hon. inclus de 6% (180.000€ NV + 
10.800€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : vierge             Réf. 028/1181

Tél. 02.33.50.00.34

anctoville-sur-Boscq 222 600 €

Maison de plain-pied type F4 de 90 m2 sur 
terrain de 624 m2 avec garage et cour bitu-
mée. Prix hon. inclus de 6% (210.000¤ NV 
+ 12.600¤ HN) charge acquéreur.
    
Classe énergie E                      Réf. 028/1201

Tél. 02.33.50.00.34

le loreur 79 500 €

Maison en pierre de 3 pièces à rénover avec 
jardinet et garage. Prix honoraires inclus 
de 6% (75.000€ NV + 4.500€ HN) charge 
acquéreur.

Classe énergie : vierge              Réf. 028/1218
Tél. 02.33.50.00.34

longueville 135 680 €

Maison de ville à rénover de type F4 sur un 
terrain de 387 m² avec puit. Prix honoraires 
inclus de 6% (128.000€ NV + 7.680€ HN) 
charge acquéreur.

Classe énergie : G   Réf. 028/1204
Tél. 02.33.50.00.34

granville 217 300 €

Proche commodités, maison sur ss-sol 
type F3 de 70 m2 hab. sur  terrain clos  de 
633 m2. Prix. hon. de 6% (205.000¤ NV + 
12.300¤  HN) charge acquéreur.

Classe énergie : en cours Réf. 028/1235
Tél. 02.33.50.00.34

Braffais 243 800 €

Maison d'habitation construite en pierre de 
type F6 offrant une surface hab. de 141 m² 
sur un terrain de 10.564 m², garage. Prix 
honoraires inclus de 6% (230.000€ NV + 
13.800€ HN) charge acquéreur.
    Réf. 028/1213

Tél. 02.33.50.00.34

huDimesnil 570 000 €

A 15 min de Granville, maison sur ss-sol 
de 315 m2 édifié sur terrain clos, arboré 
et aménagé de 8.026 m2. Prix hon. inclus 
de 5,56% (540.000¤ NV + 30.000¤ HN).
charge acquéreur. 
Classe énergie : en cours         Réf. 028/1233

Tél. 02.33.50.00.34

granville 275 600 €

Dans résidence proche gare, appartement 
lumineux en rdc d'une surface de 80 m² 
avec cave et garage. Prix honoraires in-
clus de 6% (260.000€ NV + 15.600€ HN) 
charge acquéreur.   
Classe énergie : E Réf. 028/1214

Tél. 02.33.50.00.34

Bréville-sur-mer 399 000 €

A 1,5 km de la plage, maison de 5 p.p. 
dont 3 ch. offrant 175 m² hab. sur terrain de 
1.513 m² av. piscine chauffée, garage, pos-
sib. 5 ch. Prix hon. inclus de 5% (380.000€ 
NV + 19.000€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D  Réf. 028/1119

Tél. 02.33.50.00.34

SCP HUET-LEROY, THOUROUDE, VIMOND-ORY
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.huet-leroy.manche.notaires.fr
Siren 388 103 657

Saint-aubin-deS-Préaux 416 000 €

Pavillon sur s/sol rénové : entr., ch., sde, 
wc, cuis. ouv. A/E, séj./salon chem. insert. 
1er : 4 ch., sde, wc. Buand., cellier, cave. 
Chauff. géothermie. Prix hon. inclus 4% 
(400.000€ NV+16.000€ HN) charge acq.                        
Classe énergie : C        Réf. 917593

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Pair-Sur-Mer 832 000 €

Pav. sur s/sol, rdc : cuis. A/E, sal. chem., 
séj., wc, dressing, sdb, ch. Et. : bur., 3 ch., 
wc, sde, dressing. Ss-sol : buand., cellier, 
chauf. Dép. av. 2 ch. sde, wc. Px hon. incl. 
4% (800.000€ NV+32.000€ HN) ch. acq.                        
Classe énergie : D        Réf. 917706

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCeS  166 400 €   

1 km bourg, mais. à rafraîchir 91 m2 sur ss-
sol et 963 m2 terr. Rdc : entr., cuis., séj./sal., 
sde, wc, couloir desservant 4 ch. Gd ss-sol. 
Grenier. Cour et terr. devant. Px hon. incl. 
4% (160.000€ NV+6.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : F         Réf. 921922

Tél. 02.33.61.63.76

bourguenolleS  187 200 €   

Mais. pl.-pied 92 m2 sur ss-sol, sur 2.186 m2. 
Au rdc : séj.-sal. av. insert, cuis. A/E, 3 ch., 
sde, wc. Ss-sol : buand., chaufferie, cellier. 
Porte gar. électr. Dép. 130 m2. Px hon. incl. 
4% (180.000€ NV+7.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : F         Réf. 920748

Tél. 02.33.61.63.76

briCqueville-Sur-Mer 478 400 €    

2 km plage, proche du Havre de la Vanlée, 
mais. 142 m2, terr. clôturé 1.130 m2. Vie de 
pl.-pied, gde p. de vie de 66 m2, 2 ch. au rdc 
dt 1 suite parentale, 2 ch. à l'ét. Px hon. incl. 
4% (460.000€ NV+18.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D  Réf. 920498
 Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Pair-Sur-Mer 343 200 €    

Entre terre et mer, pav. sur s/sol av. véran-
da, au rdc : entr. sur sal./séj., cuis. ouv. A/E, 
sde, wc, 2 ch., gde vér. S/sol : gar., buand., 
sde av. wc, 2 ch. Terr. clos. Prix hon. incl. 
4% (330.000€ NV+13.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : F                        Réf. 922601 

Tél. 06.07.90.32.75

briCqueville-Sur-Mer 320 320 €   

Proche Havre de la Vanlée et plage, mais. 
pl.-pied de 98 m2 normes hand sur terr. 784 
m2. Rdc : séj.-cuis., 3 ch., sdb, wc. Gar., 
grenier, buand. Dble vitrage. Px hon. incl. 
4% (308.000€ NV+12.320€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D  Réf. 919594 

Tél. 02.33.61.63.76

la Haye-PeSnel 254 800 €   

Mais. d'hab. de 165 m2, au rdc : cuis. A/E, 
salon, sàm av. chem./insert, ch., véranda, 
wc, sdb. Et. : 4 ch., sde av. wc. Gar., bur., 
cave et arr.-cuis. Terr. clos. Px hon. incl. 4% 
(245.000€ NV+9.800€ HN) ch. acquéreur.
Classe énergie : D   Réf. 596434 

Tél. 06.07.90.32.75

Folligny 374 400 €

Proche bourg, immeuble de rapport sur 3 ni-
veaux, av. 6 logts de 47 m2 chacun, occupés 
par locataires ss bail. Appt : entr., cuis., sal./
séj., ch., wc, sdb. Grenier. Px hon. incl. 4% 
(360.000€ NV+14.400€ HN) ch. acquéreur. 
Classe énergie : D    Réf. 813827

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCeS 280 800 €

Mais. 155 m2 sur 4.063 m2 av. dép. Rdc : 
séj.-sal.-insert, cuis. A/E, sàm, wc. Cave, 
celliers, gar. Combles. Terrasse. Et. : 3 ch., 
bur., sdb, wc. Fosse septique. Prix hon. incl. 
4% (270.000€ NV+10.800€ HN) ch. acq.
 Réf. 917620

Tél. 02.33.61.63.76

granville 218 400 €    

Quartier calme, proche commerces, écoles, 
mais. jumelée : entr., cuis., sàm., wc, ga-
rage, cellier. 1er : 4 ch., sdb. Grenier. Cour, 
jardin. Chauf. gaz de ville. Px hon. incl. 4% 
(210.000€ NV+8.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E                        Réf. 916831

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCeS 218 400 €   

Propr. 200 m2, terr. 2.236 m2 : 1 mais. d'hab. 
de 151 m2, sal., sàm, cuis., 6 ch., sde, wc. 
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